

Ref No: SSSL/47/2024-2025

Date: 22<sup>nd</sup> August 2024

Department of Corporate Services <b>BSE Limited</b> Corporate Relations Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001.	Listing Compliance <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051
<b>BSE Scrip Code: 520151</b>	<b>NSE Symbol: SHREYAS</b>

Dear Sir,

**Subject: Submission of Newspaper Advertisement published in connection with 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India we enclose herewith the newspaper clipping of advertisements in "Financial Express" (English) and "Loksatta" (Marathi) published in connection with Notice of the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 19<sup>th</sup> September 2024 at 11.00 a.m. (I.S.T) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means only.

The same is also made available on the Company's website at the following web link:  
<https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

Kindly take the same on record.


Thanking you,

Yours faithfully,

**For SHREYAS SHIPPING AND LOGISTICS LIMITED**

**NAMRATA MALUSHTE**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

Encl: As above



**Shreyas**  
SHIPPING &  
LOGISTICS LTD

CIN No.: L63000MH1988PLC048500

Registered Office: D-301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,  
Plot No. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, Maharashtra, 40706, IN.  
Tel: 022 6811 0300 Fax: 022 6811 0333 Email: investor.ssl@transworld.com  
Website: <http://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

**NOTICE OF THE 36<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING,  
REMOTE E-VOTING FACILITY AND CUT OFF DATE**

Notice is hereby given that the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of Shreyas Shipping and Logistics Limited ("the Company") will be held on Thursday, 19<sup>th</sup> September 2024 at 11.00 a.m. (I.S.T) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set forth in the Notice convening AGM.

In compliance with Circulars dated 08<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020, 05<sup>th</sup> May 2020, 13<sup>th</sup> January 2021, 14<sup>th</sup> December 2021, 05<sup>th</sup> May 2022, 28<sup>th</sup> December, 2022 and 25<sup>th</sup> September 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and SEBI dated 12<sup>th</sup> May 2020, 15<sup>th</sup> January 2021, 13<sup>th</sup> May 2022 and 7<sup>th</sup> October 2023 (collectively known as "relevant circulars"), the AGM of the Company is being conducted through VCOAVM facility, without physical presence of the Shareholders at a common venue.

The Company has dispatched the Annual Report for the financial year 2023-24 which includes the Notice convening AGM, through electronic mode, via an e-mail on Wednesday, 21<sup>st</sup> August 2024 to the Shareholders, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) as on Friday, 16<sup>th</sup> August, 2024, in accordance with the relevant circulars. Shareholders may note that the Annual Report along with the Notice of the AGM, instructions for remote e-voting and participation in the AGM through VC/OAVM are also made available on the website of the Company at <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>, and website of RTA M/s. Link Intime India Private Limited ("LIPL") at <https://instavote.linkintime.co.in> and websites of the stock exchanges i.e., [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

**Remote e-voting and e-voting during AGM**

Pursuant to Section 108 of the Act read with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its Shareholders to cast their vote electronically on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system platform (remote e-voting) provided by Link Intime India Private Limited.

All the Shareholders are informed that:

- The cut-off date for determining the eligibility of Shareholders to vote is Thursday, 12<sup>th</sup> September 2024;
- Persons whose names are recorded in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Shareholders of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, Thursday, 12<sup>th</sup> September 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in). However, if such shareholder is already registered with LIPL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting the vote.
- The remote e-voting shall remain open for a period of 3 days commencing from Monday, 16<sup>th</sup> September 2024 10.00 A.M. (I.S.T) to Wednesday, 18<sup>th</sup> September 2024 (I.S.T) 5.00 P.M. (both days inclusive).
- E-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M. (I.S.T) on Wednesday, 18<sup>th</sup> September 2024. The remote e-voting module will be disabled by LIPL after 05:00 P.M. (I.S.T) on Wednesday, 18<sup>th</sup> September 2024 and once the vote on the resolution is cast by shareholder, he/she shall not be allowed to change its subsequently;
- Only those shareholders, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting, shall be eligible to vote through e-Voting system in the AGM.
- The shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again;
- The Company has appointed Mr. Vicky M. Kundaliya, Company Secretary in Practice, Proprietor of M/s. V.M. Kundaliya & Associates, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner.

In case shareholders have any queries regarding remote e-voting/e-voting during the AGM, can contact Link Intime Private Limited at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) / Helpdesk: 02249186000/49186175.

By order of the Board of Directors  
For Shreyas Shipping and Logistics Limited  
Sd/-  
Namrata Malushte  
Company Secretary

Place: Navi Mumbai  
Date : 21<sup>st</sup> August 2024



**सीआयएच :** एल६३०००एमएम१९८८पीएलसी०४८५००  
**नोंदणीकृत कार्यालय :** डी ३०१-३०५, लेव्हल ३ टॉवर II, सीवूड्स ग्रॅंड सेंट्रल  
**पॉस्ट बॉ. आर १** सेक्टर ४० नेरुल नोड नवी मुंबई महाराष्ट्र ४००७०६ भारत  
**सूट.:** ०२२ ६८११ ०३०० **फॅक्स :** ०२२ ६८११ ०३३३ **ई-मेल :** info@csil@transworld.com  
**संकेतस्थळ :** <https://www.transworld.com/Shreyas-shipping-logistics.html>

**३६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि कट ऑफ दिनांकाची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, वेबस रिफिंग ऑफ लिमिटेडसकरीब लिमिटेड ('हि कंपनी')च्या संपादनक्षेत्राची ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, एजीएम व्होटिंगमध्ये सुचनेमध्ये देण्यात आलेल्या कामकाजाच्या संदर्भात विहित असे कॉम्प्लायन्स ('सीसी') अन्वये आणि विलेज्जल मॅन्स ('ओएव्हीएम') द्वारे निघर करणाऱ्यांसाठी गुलार १२ सप्टेंबर २०२४ रोजी सा. ११.०० वा. (ग्रा.पे.) आयोजित करण्यात आली आहे.

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एव्हीएम)द्वारे परिवर्तन दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, १४ डिसेंबर २०२१, ०५ मे २०२२, २८ डिसेंबर २०२२ आणि २५ सप्टेंबर २०२३ अशा कायदा २०१३ (कायदा)च्या अन्वये लागू तरतुदी आणि सेबी दिनांकित १२ मे २०२०, १५ जानेवारी २०२१, १३ मे २०२२ आणि ७ ऑक्टोबर २०२३ (संपुष्टात आलेले संबंधित परिपत्रके) यांच्या अनुयायनार्थ कंपनीचे दरम्यान सामाईक डिब्रगिंगी सभासदांच्या मध्यम उन्नितायित्वाचे कॉर्पोरेट/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे अवयोजित करण्यात आले आहे.

कंपनीचे अधिकृत व्हॉटिंग सुविधा २०२३-२४ करिता वार्षिक अहवाल ज्यामध्ये एजीएम व्होटिंगची सुचना आहे, त्यासह इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगचे सभासदांसाठी व्हॉटिंग ई-मेल उपयुक्ततेची नोंद कंपनी/ डिब्रगिंगी व्होटिंग/व्होटिंग आणि सेक्टर ट्रान्सपार एन्ट्री ('अडॉटए') यांच्याकडे गुलार, १६ ऑगस्ट २०२४ उल्लेख केले आहे, त्यांचे संबंधित परिवर्तनाच्या अनुयायनार्थ गुलार, २१ ऑगस्ट २०२४ रोजी पाठविण्यात आले आहे.

एजीएमच्या सुचनेसह वार्षिक अहवाल, रिमोट ई-व्होटिंगसाठी आणि सीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी सूचना कंपनीच्या <https://www.transworld.com/Shreyas-shipping-logistics.html> संकेतस्थळावर आणि आरटीटी ये लिंक इन्टरनेट व्हॉटिंग मशरुकेट लिमिटेड (एलअयएमएपीएल)चे संकेतस्थळ <https://astrovote.litetime.co.in> आणि व्हॉटिंग एएसएसकेचे संकेतस्थळ [www.hsclia.com](http://www.hsclia.com) आणि [www.asinidra.com](http://www.asinidra.com) या अनुयायनार्थ उपलब्ध आहे.

**एजीएमद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंग**  
 कंपनी (संघसंपन्न आणि ब्रह्मसून) निघमसह, २०१४ मध्ये निघम २० च्या वार्षिक सभेमध्ये करून १०८ आणि वेळोवेळी घेऊन करण्यात आलेल्या अर्जांच्या इतिहासा विनिर्देशांच्या (लिमिटेड) ऑक्टोबर २०१४ मध्ये दिवसानुसार रिमोट व्होटिंग विनिर्देश, २०१५ मध्ये निघम २४ च्या अनुयायनार्थ कंपनी यांच्या सर्व सभासदांच्या एजीएमच्या सुचनेमध्ये देण्यात आलेल्या सर्व उपाययंत्रणे लिंक इन्टरनेट व्हॉटिंग मशरुकेट लिमिटेडद्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग विनिर्देशांच्या (रिमोट ई-व्होटिंग) विचारविनिर्देशांच्या सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे.

सर्व सभासदांकरिता याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की :  
 १. सभासदांसाठी सभासदांची यादी नसल्यास उल्लेखित करण्यासाठी गुलार १२ सप्टेंबर २०२४ हा कट ऑफ दिनांक निश्चित करण्यात आले आहे.

२. ज्या व्यक्तीची जाणे सभासद/उपासक मालकांच्या नोंदवहीत कट ऑफ दिनांकादरम्यान नोंदवही नसली असेल, त्यांचे रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचे वापर करून किंवा एजीएममध्ये सहभागी होण्याचा अधिकार असेल.

३. व्होटिंगची सक्ती, ज्याची एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे सभेचे सभासद धरून केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद झाले आहेत आणि कट-ऑफ दिनांक गुलार, १२ सप्टेंबर २०२४ अनुसार कंपनी सभासद केले आहे, त्यांना त्यांचे आयडी आणि पासवर्ड [csotices@litesoft.com](mailto:csotices@litesoft.com) वर विनंती पाठवून प्राप्त करून घ्यावी. तथापि, जर असे सभासदांकरिता रिमोट ई-व्होटिंगसाठी एलअयएमएपीएलमध्ये वास्तवीय नोंदणीकृत असल्यास त्यांना सभासदांसाठी सभासदां गुलार आयडी आणि पासवर्ड वापरून घ्यावेत.

४. रिमोट ई-व्होटिंग ३ दिवसांकरिता करणारीसाठी वेळगुने, १६ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी १०.०० वा. (घामने) सायं १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (घामने) इतके (दोन्ही दिवसांकरिता) खुले राहिले.

५. ई-व्होटिंग गुलार १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (घामने) नंतर करून घ्यात नाही. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा एलअयएमएपीएलद्वारे गुलार १८ सप्टेंबर २०२४ रोजी सायं. ०५.०० वा. (घामने)नंतर अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सभासदांकरिता उपर्युक्त सूचना सहा दिवसांकरिता, त्यास/त्यास नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

६. केवळ असे सभासदांकरिता, जे एजीएममध्ये सीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित राहतील आणि ज्यांचे रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे उपासक मतदान केलेले नसले, केवळ तेच एजीएममध्ये ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

७. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे अवघले मत दिलेले सभासदांसाठी सीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांचे त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार असणार नाही.

८. कंपनीचे वे. सी. एम. सुचलित्या ऑफ ऑक्टोबर २०२३, रिमोट व्होटिंग कंपनी वेबसाइटवर सी. विच्छेदी एम. सुचलित्या यांनी एजीएममध्ये ई-व्होटिंग प्रक्रियेची आणि वरतदानीची खपती विच्छेदी एम. सुचलित्या यांनी करण्यासाठी सभासदांसाठी सभागृह मधून मिळवली केली आहे.

एजीएमदरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग, ई-व्होटिंगसह सभासदांकरिता काही घटना असल्यास, लिंक इन्टरनेट मशरुकेट लिमिटेडचा [csotices@litesoft.com](mailto:csotices@litesoft.com) किंवा [astore@litesoft.com](mailto:astore@litesoft.com) वर संपर्क करावा येईल.  
 हेतयवेळ : ०२२ ४९१८६०००/४९१८६१७५ वा संपर्क करावा येईल.

**वेबस रिफिंग ऑफ लिमिटेडसकरीब लिमिटेडसाठी  
 संचालक संडलाच्या अनेकामद्वारे  
 जारी :-**

**टिकाण : नवी मुंबई**  
**दिनांक : २१ ऑगस्ट २०२४**

**नवना मालुटे  
 कंपनी सचिव**